CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA —SP

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 13/2017

INSTITUI OS MEMBROS DA COMISSÂO

ESPECIAL DE INQUÉRITO - CEI, NOS

TERMOS DO REQUERIMENTO 330/2017.

Considerando, que o Requerimento 300/2017,

solicitando a abertura de uma COMISSÂO ESPECIAL DE INQUÉRITO -

CEI, para apurar a supressão de árvores (pinos) em área pública, foi

aprovado pelo Soberano Plenário;

Considerando, que o requerimento 300/2017,

cumpriu todas as exigências determinadas pelo art. 114 do Regimento

Interno desta Casa de Leis;

Considerando, que os Vereadores já se

reuniram e elegeram o Presidente e o Relator.

Ante o exposto, o Presidente da Câmara

Municipal de ltapecerica da Serra, Pr. Marcio Roberto Pinto da Silva no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116 do Regimento

Interno desta Casa de Leis, institui o que segue:

Art. 1 - Fica instituída a Comissão Especial de Inquérito, com a seguinte

composição:

Largo da Matriz 95- Centro - tapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA —SP

1-) Presidente: Ronaldo de Jesus Pires (Cepacol);

2-) Relator: José Martins Filho;

3-) Membro: Alian Dias de Oliveira;

4-) Membro: Carlos da Silva Bandeira;

5-) Membro: Dr. Ramon Corsini;

6-) Membro: Marcos de Souza (Markinhos da Padaria);

7-) Membro: Márcio Roberto Pinto da Silva (Pastor Márcio);

8-) Membro: Jonas Feijó Nunes;

9-) Membro: Engles Marcelo Pereira (Professor Marcelo);

10-) Membro: Valdemir dos Santos Oliveira (Vai santos);

11-) Membro: José Carlos de Oliveira (Zecas).

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 08 de dezembro de 2017

Afixado no Edital cia Câmara na data Supra.

Largo da Matriz, 95 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 - Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081